



**Nielsen & Christensen**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**PALLE W. HANSEN A/S**

**CVR-NR. 15 21 34 85**

**ÅRSRAPPORT**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2013

---

**Stig Ejler Jensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palle W. Hansen A/S Thorndalsvej 8 9200 Aalborg
	Telefon: 98180266 Telefax: 98186866
	CVR-nr.: 15 21 34 85 Stiftet: 1. april 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Stig Ejler Jensen Peter Rasmussen Jørgen G. Pedersen
<b>Direktion</b>	Jørgen G. Pedersen
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nørresundby Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokaterne Nytorv 7

**Hovedtal og nøgletal**

	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.	2009/10 t.kr.	2008/09 t.kr.	2007/08 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	12.450	11.221	13.897	15.988	10.787
Resultat før finansielle poster	611	147	1.926	1.669	379
Finansielle poster, netto	164	174	153	243	306
Årets resultat	577	235	1.553	1.427	507
<b>Balance:</b>					
Balancesum	20.452	16.024	19.759	17.416	14.623
Egenkapital	12.417	11.840	11.605	9.903	8.625
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	1.108	-1.542	1.375	6.015	397
Investeringsaktivitet	-31	-40	-676	-227	-107
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	34	32	32	33	28
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	60,7	73,9	58,7	56,9	59,0

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten omfatter drift af tømrerforretning samt byggeprojekter i såvel hoved- som underentreprise.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12,5 mio. kr. mod 11,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



### **Pengestrømsopgørelse**

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på driftsaktivitet, investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og afslutning.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.450.279</b>	<b>11.221</b>
1 Personaleomkostninger	-11.568.381	-10.764
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.606	-310
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>611.292</b>	<b>147</b>
Finansielle indtægter	169.954	191
2 Finansielle omkostninger	-5.490	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>775.756</b>	<b>321</b>
Skat af årets resultat	-199.148	-86
<b>Årets resultat</b>	<b>576.608</b>	<b>235</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	235
Disponeret fra overført resultat	-1.423.392	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.608</b>	<b>235</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.934	779
Materielle anlægsaktiver i alt	539.934	779
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>539.934</b>	<b>779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	6.000	6
Varebeholdninger i alt	6.000	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.591.933	3.642
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.504.753	1.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.532	12
Tilgodehavende selskabsskat	110.425	0
Andre tilgodehavender	381.479	392
Periodeafgrænsningsposter	11.827	7
Tilgodehavender i alt	9.623.949	6.033
Likvide beholdninger	10.282.477	9.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.912.426</b>	<b>15.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.452.360</b>	<b>16.024</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	500.000	500
5 Øvrige reserver	4.000.000	4.000
6 Overført resultat	5.916.947	7.340
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.416.947</b>	<b>11.840</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	364.791	55
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>364.791</b>	<b>55</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.858.929	1.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	551.068	280
Selskabsskat	0	546
Anden gæld	2.260.625	1.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.670.622	4.129
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.670.622</b>	<b>4.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.452.360</b>	<b>16.024</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Resultat før finansielle poster	611.292	147
Afskrivninger	270.606	310
Ændring i tilgodehavender	-3.479.978	1.882
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	4.087.192	-3.791
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.489.112	-1.452
Renteindbetalinger og lignende	169.954	191
Renteudbetalinger og lignende	-5.490	-17
Betalt selskabsskat	-545.925	-264
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.107.651</b>	<b>-1.542</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-31.300	-63
Salg af materielle anlægsaktiver	0	23
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-31.300</b>	<b>-40</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.076.351</b>	<b>-1.582</b>
Likvider primo	9.206.126	10.788
<b>Likvider ultimo</b>	<b>10.282.477</b>	<b>9.206</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	10.282.477	9.206
<b>Likvider ultimo</b>	<b>10.282.477</b>	<b>9.206</b>

**Noter**

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.609.431	8.950
Pensioner	1.384.547	1.298
Andre omkostninger til social sikring	285.918	279
Personalemkostninger i øvrigt	288.485	237
	<b>11.568.381</b>	<b>10.764</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	32
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.143	16
Andre rentekostninger	347	1
	<b>5.490</b>	<b>17</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<u>                    </u>
Kostpris primo		4.575.384
Tilgang		31.300
Afgang		0
		<u>                    </u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.606.684</b>
Af- og nedskrivninger primo		3.796.144
Årets af- og nedskrivninger		270.606
		<u>                    </u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>4.066.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>539.934</b>



**Noter**

	30/9 2012 kr.	30/9 2011 t.kr.
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<p>Aktiekapitalen består af 3 aktier a 100.000 kr., 7 aktier a 25.000 kr. samt 2 aktier a nominelt 12.500kr.. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver primo	4.000.000	4.000
	<b>4.000.000</b>	<b>4.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.340.339	7.105
Årets overførte overskud eller underskud	-1.423.392	235
	<b>5.916.947</b>	<b>7.340</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>

## **Noter**

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en rest løbetid på 30 måneder. Den månedlige leasingafgift udgør kr. 1.176 ekskl. moms, hvilket samlet svarer til en restforpligtelse på kr. 35.280.

Herudover er der ingen eventuelforpligtelser.

### **10. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PWH Ejendomme A/S, Thorndalsvej 8, 9200 Aalborg SV